
ご利用者各位                               令和 5 年 3 月 1 日 

株式会社エデン 

ショートステイ EDEN 亀山 

代表取締役 酒井 貴雄 

管理者兼生活相談員 岡㟢 桂介 

 

【料金改定のお知らせ】 

拝啓 平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、令和 5 年 4 月 1 日（土）より下記のとおり料金改定をさ

せていただきたく、謹んでお願い申し上げます。 

昨今の諸物価の上昇に伴い、やむを得ずこのような対策を講じなければならなくなりました。 

ご利用者・ご家族には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情のご賢察の上、ご協力の

ほど、伏してお願い申し上げます。 

今後も地域の方々にご満足いただけるよう、安心・安全な場所づくりに努めてまいります。これからも変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

【変更内容】 

1. 第 4 段階の方 食費 1,600 円/日（朝 350 円 ・ 昼 600 円 ・ 夕 650 円） 

→ 変更後 2,000 円/日（朝 400 円 ・ 昼 800 円 ・ 夕 800 円） 

※介護保険負担限度額認定証をお持ちの方は変更はありません。（介護保険の枠を超える日は該当します） 

2. おやつ・ドリンク代    無料 → 変更後 200 円/日 

3. 日常生活費（水道・光熱費）無料 → 変更後 300 円/日 

 

 

 

 


